

Işık Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemizin aşağıda belirtilen akademik birimlerine,

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun ve Üniversitemiz "Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atama Yönetmeliği" nin ilgili maddeleri uyarınca ve "Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliği'nin" ilgili maddelerine göre **Dr. Öğr. Üyesi ve Öğretim Görevlisi** alınacaktır.

İlanda belirtilen kadrolara başvuru için gerekli belgelere, bilgilere, tarihlere, adreslere ve sonuçlara Üniversitemizin web sayfası <http://www.isikun.edu.tr/akademik-acik-pozisyonlar> üzerinden ulaşılabilir.

Başvurular, bu ilanın Resmi Gazete' de yayın tarihinden itibaren **15 gün** içerisinde; Üniversitemiz ilgili Akademik Birimine şahsen (Öğretim Görevlileri için posta yoluyla da yapılabilir) yapılacaktır. Başvurular gizli tutulacak olup, belirtilen şartları taşımayan, süresi içerisinde başvurmayan ve internet üzerinden yapılan başvurular dikkate alınmayacaktır.

Fakülte	Bölüm	Unvan	Adet	Koşullar
Mühendislik Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği	Dr. Öğr. Üyesi	1	-Doktorasını Bilgisayar Müh. alanında yapmış olmak, bu alanda uluslararası yayınlar yapmış olmak.
Mühendislik Fakültesi	İnşaat Mühendisliği	Dr. Öğr. Üyesi	1	-Yüksek lisans ve doktorasını İnşaat Müh. Ulaştırma alanında yapmış olmak, bu alanlarda uluslararası yayınlar yapmış olmak.
Güzel Sanatlar Fakültesi	Moda ve Tekstil Tasarımı	Dr. Öğr. Üyesi	1	-Resim-Grafik programında Lisans-Yüksek Lisans eğitimini tamamlamış olmak -Eğitim Bilimleri ve Tasarım alanlarında çalışmalar yapmış olmak.
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	Anestezi	Öğretim Görevlisi	1	-Tıp fakültesi mezunu olmak ve anestezi alanında uzmanlık eğitimini tamamlamış olmak.
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	Anestezi	Öğretim Görevlisi	1	-Hemşirelik fakültesi lisans mezunu olmak, alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak ve yoğun bakım alanında çalışmış olmak.
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	Anestezi	Öğretim Görevlisi	1	-Hemşirelik fakültesi lisans mezunu olmak ve bir yükseköğretim kurumunda ders vermiş olmak, alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak ya da ilgili alanda 2 yıl deneyime sahip olmak.
Meslek Yüksekokulu	Bilgisayar Programcılığı	Öğretim Görevlisi	3	-Bilgisayar Mühendisliği, Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri, Bilgisayar Öğretmenliği, Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği, Bilgisayar-Enformatik, Bilişim Sistemleri Mühendisliği, Bilişim Sistemleri ve Teknolojileri, Yazılım Mühendisliği lisans programlarının birinden mezun olmak, alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak ya da belgelendirmek koşulu ile 2 yıl deneyimli olmak.
Meslek Yüksekokulu	Biyomedikal Cihaz Teknolojileri	Öğretim Görevlisi	3	-Biyomedikal mühendisliği, Elektrik-elektronik mühendisliği, Elektronik mühendisliği, Moleküler Biyoloji ve Genetik veya Biyoloji lisans programlarından birinden mezun olmak, alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak ya da belgelendirmek koşulu ile 2 yıl deneyimli olmak.
Yabancı Diller Okulu	-	Öğretim Görevlisi	2	-İngiliz Dili ve Edebiyatı veya Mütercim Tercümanlık lisans mezunu olmak, Tezli yüksek lisans yapmış olmak veya bütünlük doktora programı yapmak, Doktorasını yapmış olmak, Pedagojik Formasyon sertifikasına sahip olmak, Yüksek lisans sonrası en az 5 yıl tecrübeye sahip olmak